UVC Strahler   AL S  190W
4Pin single ended, ozonbildend
Niederdruck UV Amalgam Hochleistungslampe
Beschreibung: AL S 190 W 4 Pin single ended, QGR PS
Elektrische Nenndaten
Nennleistung 190 W
Strahlerstrom 2,0 A
Strahlerspannung 95 V
Geometrische Daten
Elektrodenabstand 1018 mm
Gesamtlänge 1127 mm
Länge ohne Stifte 1120 mm
Durchmesser 19 mm
Sockel 4 Pin single ended
Material Lampenrohr QGR PS
Stromrückführungen blank, nur für Tauchrohr geeignet !
Allgemeine Daten
Lebensdauer 12.000-16.000 h
UV C Output 253,7 nm / 100 h 65 W
Bürgermeister-Schwaiger-Str. 43 - 85567 Grafing bei München
Tel.: +49 (0)8092 / 709-957 - Fax: +49 (0)8092 / 709-958 - info@lih.de - www.LIH.de
Datum:
Best. Nr.: ALS619001
29.04.2015
Eine funktionsgerechte Anwendung dieses
Strahlers ist nur in speziellen, dafür geeig-
neten Anlagen gewährleistet.  Direkte oder
reflektierte ungefilterte Strahlung darf nicht
auf Haut und Augen treffen!
Technische Änderungen vorbehalten
LIH Light Impex Henze GmbH